
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº83/UNOESC-R/2023. 

 

 

Revoga portaria que especifica. 

 

 

 

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Professor Ricardo Antonio De 

Marco, no uso de suas atribuições e de acordo com o que estabelece o art. 14 do Estatuto da 

Unoesc,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Revogar a PORTARIA Nº71/UNOESC-R/2022 que nomeia o Grupo de Apoio Técnico 

à Comissão Própria de Avaliação – CPA, da Unoesc. 

 

Art. 2º Esta Portaria tem efeito retroativo a 01 de abril de 2023, revogando-se as disposições em 

contrário, em especial a Portaria nº 71/UNOESC-R/2022. 

 

Registre-se e Publique-se.                   

 

Joaçaba/SC, 11 de abril de 2023. 

 

 

 

 

Ricardo Antonio De Marco 

Reitor da Unoesc 

 

 

 


